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MEPIEXOMENA

EtAoia Ekbeon Alayeipicews 1ou AloiknTikoU GUHBOUAfoU Tpog TNV TEVIKA ZUVEAEUON TWY PETOXWY ...

[CONOYIOHOG (e i e e
KATAoTAON ATOTEAETHETWVY ot ot et vt it et oee et s eet et e et e et et e e e e e et e e e e,
Mpoo&pTnuUa (CNPEIWCEIS) ETI TWV XPNHATOOIKOVOUIKWY KATATTATEWY oot v o s ot e e e e,
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ETHXIA EKOEIH AIAXEIPIZEQL TOY A.L.

MEog TN TAKTIKA TeVIKA LOVEAELON TV HMETOXWV
eTTi TV OIKOVOUIK®Y KataoTtdoewy NG xproewg 2018
(1N lavovapiov 2018 — 31n AekepPpiov 2018)

Koprot péroyot,

LOpeova pe 1o Gpbpo 430 mapdypagog 3 tov kwd. N.4072/12 kot tov N.4308/2014 vrofdilovpe, ot Meviky
Zuvérevon oog, TV mapakdte Exdeon cuvnppéviy otig otovoptkés kotaotdoelg g Etotpelag yia ) xprion
01/01/2018 &g 31/12/2018 pe tig TopOTNPNOELG LOG AV GE OUTEG KL TAPOKOAOVLLE VE. TIG EYKPIVETE.

H Jotopio larovoypagnuévny ovpumiipwoe tov Tovkio tov 2018, 50 ypdvie adidhemming kuklopopicc.
Ko oTMVTAG TO TEPLOSIKO 1G TO HAKPOPLOTEPO PETATOLENK PNVIaio oTov eEAAVIKS THmo.

Ano tig 17 lovkiov tov 2018 1o mepodixd dhiate exdoticd oiko kol mhéov ekdidetat omd £vo VEooUGTUTO
EKOOTIKO popEa. Ttov TeAet LO TV eLOKYT Tov Atovion N. Movopovtn pe v enwvopia «Exdotikog
Opyaviopnog lotopia Ewovoypapnuévn M.LK E.»

To opapa Tov €x60T Y1 TO pELLOV TOU TEPLOBIKOV Efvar 0 ekcLyxpoviopdg pe véa Ogpotoloyia, Véec
ouvepyacieg alAd kot 1) évia&n Tov 6TO VEO TEXVOLOYIKO TEPBGALOV KOl GTOV KOGHO TNG KOWVOVIKNC
dwctwong. Amd mv In loviiov 2018 1o meplodikd éxet oerido oto facebook, evd amd t1¢ 2 Nogufpiov 2018
EYEL TO 31KO TOL KavaM oTo Youtube pe apiynon cvykekpiuévav Depaticdy. Eriong, omd v In lavovapion
EVIIUEPOVETAL €KTOG amd TO Tpéyov TedX0g Kot ylo ToAooTEPD. Me auTOV TOV TPOTO TO MEPLOSIKO
TPOCUPHOLETAL OTIG EMTUYEG TNG GUYYXPOVNG EROYNG, OTELHVVETOL G £V, OKOUN HEYOAVTEPO EVPOG KOWVOD Kal
OVTOTTOKPIVETAL OTOV POLO TOL WG Eva TPOidV Anuodotag [eTopiag.

Ze Ohn ™ Subprern, ¢ Exdoong otig oerideg tg Lotopiog pho&evitnioy &pbpa mov KalimTouy TV
mepiodo and T poioTopucd xpodvia, g tov 200 aive oty EALado kot otov kéopo. Ta 0épotd tov extog
v kabapd wotopdy, avaeépovot kot oty Apyotoroyia, oty Acoypapia, Ty Téxvn, m Mbooa. v
Kowovioroyia, v Texvohoykiy 7pdodo «.a. TTEpoav Opmg g TPOSPOPES TOV TEPLOSIKOY GTO AVAYVOCTIKO
KOWO gival onpaviiky 1 ovpPoA) g otV elAvikn) toToploypopio. ATOTELEL ¥PHGIHO EMIGTHHOVIKO
Pontnpa kot epyaleio yviong oe pabntés, pountés, epevvnég oA kot totoptodipeg. H vnpaiotta otov
AOYO, M mOAVPWVia TV amdyenv, 1 xpion mydv, 1 Siepedvion Twv nTuydy kéde 1oTopucov HépaToc, To
ONUAVTIKO aKOBNHAIKS £PYO TOMMDY CUVEPYOTOV TOV TEPLodicov Sivouv oTo TEPLodikd 11 Aettovpyia TG
VYNNG exAOiKEDONG TG EYKLPNG OKOBTLAIKNG YVDONC,

Téhog, 10 1810 T0 MEPIOSIKO AOY® TG pOKPOPIOTNTAG TOL, GAAG KOl NG amfyNoNg ToL oTo
OVaYVOOTIKO Koo  amoterel &vo onpovtikd koppdrt g eAknvikig Smudowag totopioc. Etvar éva
MOADTPOMLKS, EUTOPIKO VAMKO TOV EMKOLPOTOLEL TIG LOTOPIKEG CONYNOEG KAl EVSUVOLMVEL TIC 1OTOPIKEG
MPOCAYELG HLE EIKOVOYPAPIKO DAIKO, 0AAG KUPIOG HE TV GEIOTOMOT) TMVY IGTOPIKGY TNYMY.

3
ErAoleg Xpnparooikovopikég Karaoraosig Tng 311 AekepBpion 2018 obpgwva pe ta EAT.




ILTOPIA

EIKONOTPAPHMENH

E&sMén tov epyacidv e Etaupeioc kon wpoBiendusvny mopeia

To anotéheopa xpriong avépyetat oe (ugg 14.102,40€

XpNuoTooKovomkd néco. Kol S1ayeipion Kivdovmy

I1)

V)

Kivéuvor ayopég
Zuvalhoy HaTikog Kivauvog

H etaupsia, ev Sievepyel oyko cuvalhoydv oe ouvalhoypio. Qg ek tovtov, dev extietan oe Stakvpdvostc
CUVOAAOLY LOTIKAY LGOTHUWDY. .

Kivduvog Letafoing tyudov
Agv vpiotoTol TETo0g Kivduvog.
Kivouvog emttokiov Kat evroyng adiag

To hewoupywd €codo. ¢ etaipeiag dev emnpedfovior amd T1¢ SLAKVUAVOES TWV EMTOKIWY AOY® i
vrépyovog Tpomelucon davelopon.

[Twotwtikog kivduvog
H Erotpeia Sev Siotpéyet motmtikd kivduvo, 8161t ot anouriioelg and neddreg Sev eivan InEmpodecyiec,
Kivduvvog pevotdmrag

H etoupeior 8ev avrpetoniCer mpoPinpo motwtikoy kivdivov koddg OAog 0 OyKOg TwV TWAYCEDY TG
devepyeitol Mavikag,

Kivduvog emtokion Tapelok®y potv

To hertovpywcd écoda g etaupeiog dev emnpedlovion amd TIG SLAKVUAVOELS TV EMTOKIOV AdY® HN
VTAPYOVTOG TPATESIKOD SUVELGLLOV.

XpNuoTootkovoulkoi dsikteg

2 ovvéxelo topabétovpe Baotkos P HOTOOKOVOLKOVG dEikTEC.
Inpedverol ot dev LIdPXoLY cuyKpLTkG otowyeio. Aoyw 611 to 2018 eivor étog Evapéng herrovpyiag g
eTapeiag.

ApBpodeikteg arnoddoswg kol anodotikdTNTOS

31/12/2018
KaBapd anoteAéopota eketaAAeloewg -14.102,40
-0,28%
MwAroeLg U peCLWY 50.237,64
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O apBpodeiktng autdg anetkovilel tnv anddoon N ETALPELAC HE TO CUVUTIOAOYLOKO TWVY EKTAKTWY KAt
OVOPYOVWY OTIOTEAECHATWV.

31/12/2018

KaBapd anotedéopata xpfoewe npo ¢opwv -14,102,40
-0,00%

161a kedpdraia -14.102,40

0 apBuodeiktng autdg anetkovilel tTnv anodotikdtTa Twy 8lwv keparaiwy ¢ eTalpelag.

Inuewvetat otL Sev éxel yivel motonoinon tou petoyikol kepahaiou .

ApooTnpldTnTec 61OV TORED EPEVVOC KOL AVITTVENC

Zag avapépoupe 6Tt dev vapée Spactpomra g Etaipeiag kotd ) xpijon 2018 ctov topéa épevvag Kot
aVanTudg.

Alho Bépora

6.

I.H Eraipeio anacyohel | dropo mpocemikéd kot 1ov Sloxeiptot g eTaupeiog.
2.H Eroaupeia dev dwabdéter vrokataotipora.
4. To ovoho tav iy keporainv g Etapeiog katd tyv 310 AskeuBpiov 2018 eivor apviixd.

Avogopd Kot ensENYNGEIC YI0. TO. TOGE TOV OVUQEPOVTUL OTIS OUKOVOLIKES KUTUOTHGEIC

A. Ioohoyiopog

To Evepyntio (kan maOnricd) g Etopeiog avépyetat oto mocd tav Evpd 77.918,08

INUOVTIKG yeyovoTo, omd 1/1/2018 péypr sfiuepa

Agv  vmdpyovv petayevéotepa  Tov  [ooloylopod  yeyovoto, mov Vo £youv eminTRoN  emi  Twv
XP1HOTOOIKOVOLUKOV KOTOCTAGEDY.

Abiva, 30 Iovviov 2019
O Awyeprotig

Awviclog Movopovtng
AAT. AM 020735
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[ZOAOI'IEMOX

Hood o¢ Evpd
ENEPTHTIKO
Mn KUKLOQOPOUVTU TEPMOVGLUKE GTOL ST,
Eveopota mayw
Aowmog eéomhiopde
ZOvoio
Avha wéywe eTorysia
Aownd avha
Xovoho
XPNPUTOOLKOVOIKG TEPLOVGLOKE, oTOL S0
ZOvoio
ZUvolo pn KUKLOQOopPoHVTOY

Kukl.opopoivto meploveraxd otovysiv
AnoOépata
XPNUUTOOLKOVOPLK( 6TOLELN KU IPOKUTUPOLLC
Epmoptkéc ameutioeig
Aovkevpéva £6050 TEPLOSOV
Aowmég anatoelg
[pominpopeva e&oda
Tapetoucd Stodéoa Kot LeodVvaLo
Zovoro

Zv0)o KUKLOQOPOOVTMVY

ZOvolo evepynTuko®

MNAGHTIKO
KalOupf 0éon

Amo0epaTIRG KoL amoTELEGPUTA. £1C VEO
Arnotedéoata €1¢ vEo

Zvoro

Zivoro kabapig 0&eng

Yroypedosig

BpayvrpdOeopeg vroypedosg
Epmopikéc vnoypemcelg
Aowmoi @opot Kot TEAN
Opyoavicpol Kowwvikig ac@aiong
AOIMEC VIOYPENICELS
‘E&oda yprjoewg dovievpéva,
‘Ecobda emdiievemv xpricewy

20Ovoro

ZOVOLO VTOYPEDGENOY

Zovolo kabapig 0£ong, TPoPLEYEOY KUl VROYPEDGEOY

31.12.2018

2.744,00

2.744,00

31.770,83

31.770,83

0,00

34.514,83

16.044,91
2.353,34
7.791,50
3.100,16

14.113.33

43.403,25
43.403,25
77.918,08

-14.102,40

-14.102,40
-14.102,40

73.727,16
2.906,77
2.127,53
2.646,00

941.23

9.671,79

92.020,48

92.020,48

77.918,08

31.12.2017

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00
0.00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

ETholeg Xpn-uaroou(ovoun(ég KG_TGGTdCEIg NG 3115 AgkepPpiov 2018 obvupeva ue ta EAM.
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KATALTALIH ANOTEAEIMATQN

Mood ot Evped

KOkhog epyaaiov (kabapdg)
KooTog ToAnoewy

MIKTo amotéleopa

AoITTd TLVHBN ¢006a

EEoba Sloiknong

E€oba di1aBeonc

AoITa £€06a kall NMIES

AoITTa €008a kal kéEpdn

AToTeAéopara TPo TOKWV Kal pOpwV
MICTWTIKOI TOKOI KAl TLVAPN €é005a

XpewaTIkol TOKOI Kal cuvapn £€o0da
AmoréAeopa mpo popwV

DOPOI EI0OEAUATOS

AnoréAeopa mepid§oL pPeTd amod Ppopovg
AnoteAéopara Mpo POpwvV XpnHAToSoTIKGOY Kal
EMEVOLTIKWV ATTOTEAEOHATOV Kal ATOORECERV

i

31.12.2018 31.12.2017
50.237,64 0,00
(15.363,61] 0,00
34.874,03 0,00
510,42 0,00
35.384,45 0,00
(9.377,47) 0,00
(39.981,78) 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
(13.974,81) 0,00
0,00 0,00
(127.,59) 0,00
(14.102,40) 0,00
0,00 0,00
(14.102,40) 0,00
-11.844,79 0,00

Ernoieg Xpnuarooikovopikés Karaordoeig Thg 310 AekeuPpiov 2018 cb}:upn;vc pe Ta EAN.
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NMPOZAPTHMA

ZNMUEIWOEIG ETTi TWV XPNUATOOIKOVOMIKV KOTAOTAGEWY
(Ap6po 29 kou 30 Tou N.4308/2014)
Tng emixeipnong : EKAOTIKOZ OPFANIZMOZ IZTOPIA EIKONOIrPA®HMENH

MONONPOZQMH IKE

MEPIOAOZ AIAXEIPIZHZ : 01/01/2018 £wg 31/12/2018

Nouiopa: Eupw. ZrpoyyuAotroinon Troowv aTig Oikovopikég Karaotdoeig : Acy éyive

A/A  Amartovpevn 'vwotomoinon

1 Zxetwko dpBpo Tov Nopov : 29 map.3

a. Enwvupla g Ovrémrag,

B. Noptkdg tHmog TG ovroTnTAC

y. eplodog avagopdcg

8. AlevBvvon ™G €8pag Tng ovréTNTAG

£. Anudoro pnTpwo oto omolo slvan eyysypappévnn
ovVTOTNTA & ApLOUGG MNTPWOL auTH¢

oT. H ovtotTnta Aettovpyel pe v tapadoxn tg
ouveX{opevn g SpacTnpLoThTag, 1) 6xL;

¢. H ovtémnta elvat vmé ekkaddpion ;

8

Améavtnon

EKAOTIKOZ OPrANIZMOZ IETOPIA
EIKONOIPA®HMENH MONOMPOZQMH IKI

EKAOZH ENTYNQNNEPIOAIKQN

01/01/2018 €wg 31/12/2018

Emdaupou 5, ATl Péving

Meviko Eptropiké Mntpwo (FEMH)
Ap."EMH : 146647007000

NAI

OXl

Etnoieg XpnHarooikovopikég Karaoraoeig tng 31ns AekeBpiov 2018 obpgpeva pe ta EAM.
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1. Katnyopla ™mc ovrémtag «MOAU pIKPn »

0. AAwWON OTL OL XPIUATOOLKOVOULKEG H Aloiknon tng OvtétnTag dnAwver oTI:

, «QOl XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTATEIC £X0UV
KaTaoTdoelg £XoUv katapTioTel 6 AN P KQTAPTIOTE] O TTARP CUPWVIA LE TO VLo

ouppwvia pe To vépo. 4308/2014».

2 XxeTwko6 ¢pBpo tov Népov : 29 map. 16

Ev8exopeveg vtoxpewoeig, ou 8gv epgavilovtal 6tov

I6oA0yLoRs . Eyyuioeig : Agv urdpxouy

Evdexopevm Ymoypéwaon yio amolnjtiwon

TIPOoWTILKOL : Agv UPioTaTON

Ev8exdiievn Ynoxpewan yia avéAeyKTeg
popolroykd xprioeis: H mapotoa xprion elvain

TPWTN ETALPLKY Xprion

3 Zxetuco &pBpo Tov Ndpou : 29 tap. 25

Ta TT06¢ TPOKATABOADMV KAL TILETWOE®V TIOV
XOPNYNONKAV 0TA PEAN SLOLKNTIKOV ,SLAXELPLOTIKOV
KoL EMOMTIKWV 6UUBoVAlwV, pe pvela Tov emtokiov,
TWV 0pwV XOPNYNONG KAL TV TTOGMV TIOV

EMLOTPAPN KAV, Slaypdenkav 1} Sev slopdydnkav

A6y amomolnong, KaOWG KL TI¢ SEGUEVGELS TIOV Aev YTmpgav
avaA@Onkav yia Aoyaplacud Tovg, ue

oTtoLadnmote eyyimon. Ta otoixela avtd
YV@WOTOTooVVTaL afpotoTikd yia ke katnyopla

TWV TPOGWTIWYV AUTOV,
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4 Xyetwd apBpo Tov Nouov : 29 map.34 kaL 16 map.7

Kataptioate cuvomntikd Iooroyioud tov vmoedelyparog
B.5 kat suvoTTikt) KAtdoTaon ATOTEAECPATWY TOV Nai
vmodelypatog B.6.

AANEG INUEIDOTEIG HE TKOTO TV KAALTEPN Katavonon tev OIkovouikev Karaoraoewmy

Aev YTrdpxouv

Abnva, 30 Iovviov 2019
O Awyeprotig

Awoviorog Movepottng
AAT. AM 020735
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EThoieg Xpnuarooikovopikég Karaotdoelg thg 3116 AekeuPpiov 2018 odupwva pe ta EALM.



